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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - ROCZNICA POŚWIĘCANIA KOŚCIOŁA – 29.10.2023

Dziś przeżywamy w naszej parafii „Niedzielę Seminaryjną”. Witamy wśród nas kleryka Dominika z V roku naszego Seminarium.

Pamiętajmy o naszym Wyższym Seminarium Duchownym i całym Dziele Troski o Powołania w naszych indywidualnych modlitwach.

Dziękuje za ofiary złożone na tacę i dary z plonów ziemi przeznaczone na Seminarium. Przy wyjściu możemy nabyć Kalendarz

Seminaryjny na 2024 r. W dzisiejszą niedzielę świętujemy także pamiątkę poświęcenia naszej świątyni. Modlitwą wyrażamy

wdzięczność naszym przodkom i obecnym dobrodziejom naszego kościoła za to, że możemy modlić się w tak pięknej świątyni. Przy tej

okazji chcemy podziękować tym wszystkim, którzy angażują się w posługi liturgiczne oraz troszczą się o naszą świątynię podejmując

różne prace lub składając ofiary na utrzymanie i funkcjonowanie świątyni a także ostatnio na budowę Nowego Domu Parafialnego,

który będzie stanowił też ważne miejsce duszpasterskie dla naszej parafii. Zachęcamy do dalszej współpracy i zaangażowania

zwłaszcza przy posłudze Słowu Bożemu. We wtorek 31 października zapraszamy dzieci ze szkół podstawowych na „Bal Świętych”,

który odbędzie się o godz. 19:30 w sali za kościołem. Dobrym pomysłem jest przebranie się za swojego ulubionego świętego.

Zapraszamy tego dnia również na Mszę wieczorową, po której odbędzie się nabożeństwo przed relikwiami świętych. W najbliższą

środę obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. odprawiane będą w kościele o godz. 8.00;10.00;17.00. natomiast Msza

św. o godz. 12.00 zostanie odprawiona w kaplicy św. Rocha na naszym cmentarzu. Po tej Mszy św. odmówimy okolicznościowe

modlitwy za zmarłych. Następnie zostaną poświęcone krzyże nagrobne na nowych pomnikach. Przypominamy, że jest to święto

nakazane i obowiązuje nas uczestnictwo we Mszy św. a nie tylko nawiedzenie cmentarza. W czwartek 2 listopada we Wspomnienie

Wszystkich Wiernych Zmarłych, Mszę św. w naszym kościele o godzinie 10.00 i 18.00, na pół godziny przed każdą Mszą św. będziemy

modlić się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Główne nabożeństwo o godzinie 10.00, po Mszy św. udamy się

procesyjnie na cmentarz, by tam odmówić przewidziane na tą okoliczność modlitwy za zmarłych. Za nawiedzenie cmentarza

grzebalnego w dniach 1-8 listopada, jednocześnie wypełniając pozostałe warunki zyskania odpustu (tj. stan łaski uświęcającej,

modlitwa w intencjach papieskich, mocne postanowienie zerwania nawet z najmniejszym grzechem) możemy zyskać odpust zupełny,

który ofiarowany za naszych bliskich zmarłych, skraca im karę czyśćca. W dniach od 3-8 listopada udajmy się indywidualnie w

dogodnym dla siebie czasie na cmentarz. A następnie zapraszamy przez cały miesiąc na godz. 16.30 do kościoła, na wspólny różaniec

za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Po raz kolejny zapraszamy to tej pięknej modlitwy jaką jest odczytywanie

imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych, których polecamy modlitwie Kościoła w tzw. Wypominkach. Na składanie kartek mamy

jeszcze czas przynajmniej do przyszłej niedzieli.  A w niedziele 5 listopada podamy dokładny grafik modlitwy różańcowej z

wypominkami, uwzględniający miejsce zamieszkania ofiarodawców wypominek. W tym tygodniu 4 listopada przypada wspomnienie

św. Karola Boromeusza biskupa, patrona naszego pana kościelnego Karola Romaniaka, zapraszamy na Mszę św. w jego intencji w

najbliższą sobotę o godz. 18.00, dziękując mu za Jego posługę w naszej wspólnocie pamiętajmy o nim w osobistych modlitwach. W

tym tygodniu będziemy obchodzili I Piątek i I Sobotę miesiąca listopada, nabożeństwa po Mszy św. wieczorowej. Spowiedź w pierwszy

piątek od 17.20. Przyszła niedziele to także I Niedziela miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i

Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach adoracji o godz. 11.20 różaniec za zmarłych szczególnie z KŻR . Następnie

zmianka różańcowa. Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegła niedzielę na tacę, które przekazaliśmy na wsparcie misji. Dziękujemy też

za ofiary, które w ostatnim tygodniu wpłynęły ze zbiórki na ul. Kościelnej, Szkolna, Nadrzeczna. i ul. Ogrodowej w Kotuniu.
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Poproszono nas o przekazanie informacji, że Stowarzyszenie Odra-Niemen Oddział Mazowiecki przy pomocy uczniów i wolontariuszy z

naszej Szkoły będą kwestować na Cmentarzu Parafialnym w Kotuniu w dniach 29.10.2023 (dzisiejsza niedziela) po Mszy św. o godz.

10:00 i 12:00 i w dniu 01.11.2023 również po Mszy św. o godz. 10:00 i 12:00. „Zebrane fundusze przeznaczane są w 100% na

upamiętnianie polskich miejsc pamięci w kraju i zagranicą, na stawianie tablic pamiątkowych, renowację kwater bohaterów naszej

wolności. (…) Wsparcie materialne z tych środków dociera także do Kombatantów i polskich rodzin zamieszkujących tereny II

Rzeczypospolitej. Sytuacja materialna wielu polskich rodzin na Kresach jest bardzo zła, dlatego wato naszym Rodakom pomagać” 

Mamy do odczytania komunikat Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach (odczyta? z kartki)
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